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Annex F: Përshkrimi i Pronës së Konfiskuar nga Krimi i Organizur, subjekt i 

Thirrjes për Projekt-Propozime   

 
1-“Garazh” me sip. 48.1 m2 në Sarandë. 

 

Pasuria –“Garazh” me sip. 48.5 m2 gjendet në katin përdhe të pallatit dhe është e përshtatur si 

apartament. Dera e jashtme e blinduar, dyshemeja e shtruar me pllaka, dera e dhomës prej druri, dera e 

tualetit dur-alumin, dritaret dur alumin, instalimet elektrike te rregullta. Që prej vitit 2005, pasuria e 

konfiskuar është nën administrimin e AAPSK. Pasuria ka nevojë për rikonstruksion. Planimetria. 

Foto të pasurisë 
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